Протокол №1
заседания комиссии по проведению аукциона по продаже движимого имущества, находящегося в собственности городского поселения поселка Сонково
              10.10.2008  года                                                                                                      п. Сонково
Комиссия в составе:

Председатель комиссии – Возненко А.Г.;

Секретарь комиссии – Зубачева Т.Н..;

Члены комиссии:

 Ефимов А.Г.;

 Комаров Н.С.;

 Паншина О.В.

Повестка дня:
1. Утверждение условий аукциона по продаже движимого имущества, находящегося в собственности городского поселения поселка Сонково.

      Комиссия установила:
          На аукцион с открытой формой подачи предложения по цене предложены:

1) Автомобиль легковой ГАЗ-3110, год выпуска -1998 г.
Начальная цена продажи (отчет № 02/09-08 о рыночной стоимости транспортного средства, оценщик ИП «Рукавцова М.Г.) - 80 000 (Восемьдесят тысяч рублей) руб. 00 коп.
          Комиссия решила:

   1.    Выставить на аукцион:

лот №1:
- Автомобиль легковой, год выпуска -1998 г.Начальная цена продажи (отчет № 02/09-08 о рыночной стоимости транспортного средства, оценщик ИП «Рукавцова М.Г.) - 80 000 (Восемьдесят тысяч рублей) руб. 00 коп.,

- шаг аукциона -5 % от начальной цены – 4 000 (Четыре тысячи) руб. 00 коп.,

- задаток – 20 % от начальной цены – 16 000 (Шестнадцать тысяч рублей) руб. 00 коп.
  2. Утвердить текст информационного сообщения об условиях проведении аукциона и разместить его в сокращённом виде в районной газете «Сонковский вестник», в полном объёме - на сайте администрации Сонковского района Тверской области (по согласованию).
     Голосовали единогласно.

Председатель комиссии:                                              Возненко А.Г.;

Секретарь комиссии:                                                    Зубачева Т.Н..;

Члены комиссии:

                                                                                        Ефимов А.Г.;

                                                                                        Комаров Н.С.;

                                                                                        Паншина О.В.

- 1 -